MUNICÍPIO : PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE;
ENTIDADE: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE SANTOA ANTONIO DE POSSE -  APAE  
OBJETO: ADITIVO DE VALOR AO TERMO DE COLABORAÇÃO CELEBRADO ENTRE AS PARTES MUNICIPIO E ENTIDADE
VALOR: R$ 22.968,00 (vinte e dois mil, novecentos e sessenta e oito reais)
DISPENSA N. 20/2017 - PROCESSO Nº 97.804/2017 – TERMO DE COLABORÇÃO 02/2017

SANTO ANTONIO DE POSSE, 08 DE MAIO DE 2018

NORBERTO DE OLIVÉRIO JÚNIOR
PREFEITO MUNICIPAL 

EXTRATO DE ADITIVO 01/2018

Prestação de Contas do Instituto de Previdência Municipal de Santo Antônio de Posse

[...]

CUJO O OBJETO É AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS 
ZERO QUILÔMETROS, PROPOSTA Nº. 11347.477000/1170-18: CONTRATO 032/2018. “FORNECEDOR”: 
SAINT EMILION AUTOMOVEIS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 12.579.490/0002-92  
os seguintes itens:

O valor total registrado deste contrato é de R$ 36.470,00 (trinta e seis mil e quatrocentos e setenta 
reais). Vigência do presente Contrato é de 12 (doze meses) meses, a iniciar em 14 de maio de 2018, 
data da assinatura deste contrato, e encerrando-se em 14 de maio de 2019.
Santo Antônio de Posse, 14 de maio de 2018.

NORBERTO DE OLIVÉRIO JUNIOR
Prefeito Municipal

[...]

CUJO O OBJETO É AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS 
ZERO QUILÔMETROS, PROPOSTA Nº. 11347.477000/1170-17: CONTRATO 030/2018. “FORNECEDOR”: 
SAINT EMILION AUTOMOVEIS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 12.579.490/0002-92  
os seguintes itens:

O valor total registrado deste contrato é de R$ 36.400,00 (trinta e seis mil e quatrocentos reais). Vigência 
do presente Contrato é de 12 (doze meses) meses, a iniciar em 14 de maio de 2018, data da assinatura 
deste contrato, e encerrando-se em 14 de maio de 2019.

Santo Antônio de Posse, 14 de maio de 2018.

NORBERTO DE OLIVÉRIO JUNIOR
Prefeito Municipal

[...]

SAINT EMILION AUTOMOVEIS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 12.579.490/0002-92  
os seguintes itens:

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTO ANTONIO DE POSSE

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTO ANTONIO DE POSSE

ESTADO DE SÃO PAULO

O valor total registrado deste contrato é de R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais). Vigência do presente 
Contrato é de 12 (doze meses) meses, a iniciar em 14 de maio de 2018, data da assinatura deste contrato, 
e encerrando-se em 14 de maio de 2019.
Santo Antônio de Posse, 14 de maio de 2018.

NORBERTO DE OLIVÉRIO JUNIOR
Prefeito Municipal

[...]

MENTO E INSTALAÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM DIVERSAS RUAS, EM DIVERSOS BAIRROS 
DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE. “FORNECEDOR”: ATIVA CSW DESENVOLVIMENTO 
URBANO EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 24.190.844/0001-00 os seguintes itens:

O valor total registrado deste contrato é de R$ 292.212,67 (duzentos e noventa e dois mil, duzentos e doze 
reais e sessenta e sete centavos). Vigência do presente Contrato é de 12 (doze meses) meses, a iniciar 
em 14 de maio de 2018, data da assinatura deste contrato, e encerrando-se em 14 de maio de 2019.

Santo Antônio de Posse, 14 de maio de 2018.

NORBERTO DE OLIVÉRIO JUNIOR